
    

 1 

ArcGIS Experience Builder v PRE 

Lucie Malíková1), Oldřich Adámek 2) 

1) Unicorn Systems a.s. 
2) Pražská energetika, a.s.  

 

Abstrakt 

V minulém roce byla na Esri konferenci představena beta verze ArcGIS Experience Builder. Říkali 

jsme si tehdy s kolegy, že je potřeba nechat produktu ještě nějaký čas, než se v něm budou běžně 

weboví klienti opravdu tvořit… Nicméně, uplynulo ani ne čtvrt roku a v Pražské energetice, a.s. byl 

právě ArcGIS Experience Builder vybrán jako ten správný produkt a technologie, která má budoucnost 

a v které v následujících letech budou webové aplikace PRE standardně provozovány.  

Prezentace Vás provede historií, současností a blízkou budoucností LK GIS v Pražské energetice, a.s. 

Představíme aktuálně probíhající projekt „Upgrade NeoGIS“ a důvody pro tento Upgrade. Zmíníme 

i porovnání WebApp Builderu a Experience Builderu a hlavní kritéria pro výběr nové technologie 

a ukážeme, jakým způsobem si lze nové lehké klienty PRE uživatelsky konfigurovat. 

 


